A iniquitate et obduratione propria pereant. Veritas est enim quæ dixit: *Vivo ego, dicit Dominus Deus. Nolo mortem impii, sed ut revertatur impius a via sua et vivat. Convertimini a viis vestris pessimis, et quare moriemini, domus Israel. Nunquid volo cupio mortem iniqui? dicit Dominus Deus* (Ezech. xxxiii, 11). Dominus jurat, ne quis erinimum mole desperet, quia non vult mortem impij, sed ut revertatur a via sua et vivat, et Prædestinatiani perjurant, quia qui non salvantur penitus non esse voluntatis Domini ut salventur. Et item Dominus in Evangelio dicit: *Dico vobis, gaudium est coram angelis Dei in cælo super uno peccatore penitentiam agente* (Luc. xv, 7). Et si super uno penitente gaudent angeli, non multo magis, si omnes penitentiam egerint et crederint, angeli sancti gaudebunt, qui in illo vident unde gaudeant? De illius scilicet gaudio, a quo sempiternum gaudium acceperunt. Legem ergo credendi, ut sanctus Cælestinus jubet, lex nobis statuatur supplicandi: ut quoniam ab omni Ecclesia catholica Deo supplicatur pro omnibus, credamus Deum omnes homines velle salvos fieri, licet non omnes salventur, et quod quidam salvantur, salvantis sit donum; quod autem quidam pereunt, sit pereuntium meritum.

Piis, devotis, atque catholicis hoc potest et hæc debet sufficere, quod omnium Ecclesiarum mater sancta catholica atque Apostolica **151** docet Romana Ecclesia. Ipsa enim ut mater nos Christo genuit, nos religione nutrit, nos doctrina instruit: nos sicut in sancto Petro a Christo firma petra accepit, doctores instituit, et catholico lacte nutritos, et ad virum perfectum perductos, ad docendum alios informavit, per Paulum dicens, quia *Christus Jesus venit in hunc mundum peccatores salvos facere* (1 Tim. i, 15). Dicant Prædestinatiani, quem non esse peccatorem possint excipere, illo excepto qui sine peccato et alieno et proprio venit querere et salvare quod perierat. Dicant qui non perierat, cum idem dicat Apostolus, *ex uno omnes esse in condemnationem* (Rom. v, 16). Si omnes perivimus, omnes querere venit: si omnes querere venit, omnes salvari voluit. Et item scriptum est: *Invidia diaboli mors introivit in orbem terrarum* (Sap. ii, 24). Et Joannes apostolus: *In hoc apparuit, inquit, Filius Dei, ut dissolvat opera diaboli* (1 Joan. iii, 8). Unde Beda: « Omnes peccatores ex diabolo nati sunt in quantum peccatores. Ideo enim venit Christus homo ut solveret peccata hominum. Quocirca si ideo venit, peccatores salvos facere venit: et quia omnes secundum Apostolum peccatores erant, sicut dixit *per peccatum mors, et ita in omnes homines pertransiit in quo omnes peccaverunt* (Rom. v, 12), qui venit querere quod perierat, omnes querere venit, omnes salvos